农银汇理（上海）资产管理有限公司

关于变更公司名称的公告

经本公司股东审议通过，本公司于 2019 年 3 月 26 日在中国（上海）自由贸

易试验区市场监督管理局办理完成企业名称变更登记手续，本公司名称由“农

银汇理（上海）资产管理有限公司”变更为“农银汇理资产管理有限公司”。

本公司基本信息如下：

名称：农银汇理资产管理有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：许金超

注册资本：人民币 192000.0000 万元整

经营范围：特定客户资产管理业务以及中国证监会许可的其他业务。【依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

住所：中国（上海）自由贸易试验区银城路 9号 51 层北半层

本次名称变更不改变本公司的法律主体地位，原以“农银汇理（上海）资产

管理有限公司”名义享有的权利及承担的义务仍由“农银汇理资产管理有限公

司”享有和承担。

特此公告。

农银汇理资产管理有限公司

2019 年 3 月 27 日